dalam Pemilihan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Sawahlunto

Tahun 2024, paling sedikit memperoleh suara sah 10%

(sepuluh persen) dari akumulasi perolehan suara sah dalam

Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

Kota Sawahlunto Tahun 2024, yaitu sebesar 3.968 (tiga ribu

sembilan ratus enam puluh delapan) suara, sebagaimana

rincian terlampir.

KETIGA : Uraian penghitungan suara sah minimal Partai Politik atau

gabungan Partai Politik Tingkat Kota Sawahlunto sebagai

persyaratan pencalonan dalam Pemilihan Wali Kota dan

Wakil Wali Kota Sawahlunto Tahun 2024, sebagaimana